
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 09.02.2023 година 

 

За приемане на дарение на поземлен имот с проектен ид. 

68134.1201.1082 по КК и КР с площ 10 кв.м., находящ се в гр.София, Район 

„Илинден“. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.7 от Закона за общинската собственост, 

чл.16, ал.1, т.1 от Наредбата за реда за получаване и управление на дарения 

от Столична община (НРПУДСО), във връзка с чл.8 и чл.6, ал.3 от 

Наредбата за общинската собственост (НОС) и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да приеме дарение от Георги 

Додов на незастроен поземлен имот с проектен идентификатор 

68134.1201.1082 по КК и КР с площ 10 кв.м., попадащ в обхвата на УПИ 

V-5,6,7,8,9, кв.45В по действащия ЗРКП на гр.София, м. „Зона Б17-част“ – 

1999 г., адрес: ж.к. „Света Троица“, част от който е частна общинска 

собственост на основание АЧОС № 57/10.01.2017 г., peг. 2, вписан в 

„Служба по вписванията“ - гр.София, касаещ незастроен ПИ с ид. 

68134.1201.1053 по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-49/ 16.09.2015 

г. на ИД на АГКК и Заповед за изменение на КККР № 18-8637/ 31.10.2016 

г. на Началника на СГКК-София, с площ 1121 кв.м. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

дарение, на основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.02.2023 г., Протокол № 70, точка 28 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК08-17269/2/19.01.2023г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


